realizado ya que por un error involuntario informamos mal el valor de la acción. Por lo 
anterior, a continuación detallo la información correcta: 

Que la compañía SAKEDON S.A. con registro Único de Contribuyentes No. 
0990903921001, de nacionalidad ecuatoriana, procedió a transferir (4.975) cuatro mil 
novecientas setenta y cinco acciones ordinarias, nominativas y liberadas de cuatro 
centavos cada una a favor del Doctor FRANCISCO JOSE CESA DALMAU, con 

Cédula de Identidad No. 090857070-8 de nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.